‘ C Buschbad - Busbahnhof - Krankenhaus i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
Verkehrshinweise

MeiBen, Buschbad 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10
MeiRen, Zuckerhut 4:56 | 5:26 | 556 6:11 6:26 | 6:41 6:56 | 7:11 7:26 | T7:41 7:56 | 8:11 8:26 | 8:41 8:56 9:11 9:26 | 9:41 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11
MeiRen, Kiihnestralte 4:57 5:27 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12
MeiRen, Hohe Eifer 458 | 528 | 558 | 6:113 | 6:28 | 643 | 658 | 713 | 7:28 | 743 | 758 | 813 | 828 | 843 | 858 | 913 | 928 | 943 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13
MeiRen, Schiitzestrale 5:00 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15
MeiRRen, W.-Walkhoff - Platz 5:01 5:31 6:01 6:16 | 6:31 6:46 | 7:01 716 | 7:31 7:46 | 8:01 8:16 | 8:31 8:46 | 9:01 9:16 | 9:31 9:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16
MeiRen, Niesnerstralle 5:02 | 532 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 802 | 817 | 832 | 847 | 902 | 917 | 9:32 | 9:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17
MeilRen, Talbad 5:04 5:34 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19
MeiRen, Neumarkt 5:05 5:35 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20
MeiRen, S-Bf. Altstadt 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:21 6:36 | 6:51 7:06 | 7:21 7:36 | 7:51 8:06 | 8:21 8:36 | 8:51 9:06 | 9:21 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21
MeiRen, UferstralRe 5:08 5:38 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23
MeiRRen, BahnhofstralRe 5:10 5:40 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25
MeiBen, Busbahnhof / 2 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 8:57 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27
MeiBen, Busbahnhof / 2 4:44 | 514 | 544 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 8:59 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29
MeiRen, Fabrikstrale 445 | 515 | 545 | 6:15| 6:30 | 6145 | 7:00 | 7:15| 7:30 | 7:45| 800 | 815 | 830 | 845 | 9:00 | 915 | 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30
MeiRen, Karlstralle 4:47 | 517 | 547 | 617 | 632 | 647 | 7:02 | 717 | 7:32 | 747 | 802 | 817 | 832 | 847 | 902 | 917 | 932 | 947 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32
MeiRen, Bennoweg 5:18 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
MeilRen, Trinitatiskirchweg 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
MeiRen, Gerichtsweg 5:20 6:20 6:50 7:20

MeilRen, Berghausstralle 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
MeiRen, Wellenspiel 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21

MeiRen, Bohnitzscher Stralle 5:21 6:21 6:51 7:21 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
MeiRen, Nassauweg 5:23 6:23 6:53 7:23 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
MeiRen, Luisenstralie 4:48 5:48 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
MeiRen, Kabelwerk 4:49 5:49 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34
MeiRen, Albert-Micke-Ring 4:51 5:51 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
MeiRen, Abzweig Niederauer Strale | 4:53 5:53 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38
MeiRen, Abzweig Krankenhaus 4:54 5:54 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
MeiBen, Krankenhaus 4:56 5:25 5:56 6:25 6:41 6:55 71 7:25 7:41 7:57 8:11 8:27 8:41 8:57 9:11 9:27 9:41 9:57 | 10:11 | 10:27 | 10:41 | 10:57 | 11:11 | 11:27 | 11:41
Linie C Ri. Buschbad 4:50w 5:27@| 559 6:27@ 644w 6:57@ 7.14w| 727w 744w 7.57w 8:14w| 827w 844w 857w 9:14w| 9:27@w| 9:44w| 9:57@| 10:14w| 10:27w| 10:44w| 10:57@| 11:14w| 11:27w| 11:44w|

Erklarungen
- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ C Buschbad - Busbahnhof - Krankenhaus i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99
Verkehrshinweise

MeiBen, Buschbad 11:25 | 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25
MeiRen, Zuckerhut 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26
MeiRRen, KlihnestralRe 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27
MeilRen, Hohe Eifer 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28
MeiRen, SchiitzestraRe 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31
MeilRen, Niesnerstralle 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32
MeifRen, Talbad 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34
Meiflten, Neumarkt 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35
MeiRRen, S-Bf. Altstadt 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36
MeiRen, Uferstralle 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38
MeiRen, Bahnhofstralle 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40
MeiBen, Busbahnhof / 2 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42
MeiBen, Busbahnhof / 2 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44
MeiRen, Fabrikstrale 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45
MeiRen, Karlstralle 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47
MeilRen, Bennoweg 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
MeilRen, Trinitatiskirchweg 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
MeilRen, Gerichtsweg

MeilRen, Berghausstralle 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
MeiRen, Wellenspiel 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
MeiRen, Bohnitzscher Strale 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
MeiRen, Nassauweg 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
MeiRen, Luisenstralie 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
MeiRen, Kabelwerk 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
MeiRen, Albert-Micke-Ring 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
MeiBen, Krankenhaus 11:57 | 12:11 | 12:27 | 12:41 | 12:57 | 13:11 | 13:27 | 13:41 | 13:57 | 14:11 | 14:27 | 14:41 | 14:57 | 15:11 | 15:27 | 15:41 | 15:57 | 16:11 | 16:27 | 16:41 | 16:57 | 17:11 | 17:27 | 17:41 | 17:57
Linie C Ri. Buschbad 11:57w| 12:14w| 12:27w| 12:44w| 12:57w| 13:14w| 13:27w| 13:44w| 13:57w| 14:14w| 14:27w| 14:44w| 14:57@| 15:14w| 15:27w 15:44w 15:57w 16:14w| 16:27w| 16:44w| 16:57w| 17:14w| 17:27w| 17:44w| 17:57=|

Erklarungen
- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




C Buschbad - Busbahnhof - Krankenhaus i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121
Verkehrshinweise

MeiBen, Buschbad 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:25
MeiRen, Zuckerhut 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:26
MeiRRen, KiihnestralRe 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:27
MeiRen, Hohe Eifer 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:28
MeiRen, Schitzestrale 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:30
MeiRRen, W.-Walkhoff - Platz 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:31
MeiRen, Niesnerstralle 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:32
MeiRen, Talbad 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:34
MeiRen, Neumarkt 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:35
MeiRen, S-Bf. Altstadt 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:36
MeiRen, UferstralRe 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:38
MeiRen, Bahnhofstralle 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:10 | 20:40
MeiBen, Busbahnhof / 2 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:42
MeiBen, Busbahnhof / 2 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 19:29 19:59

MeilRen, Fabrikstrale 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 19:30 20:00

Meilken, Karlstralte 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 19:32 20:02

MeilRen, Bennoweg 18:18 18:48 19:33

MeilRen, Trinitatiskirchweg 18:19 18:49 19:34

MeiRen, Gerichtsweg

MeilRen, Berghausstralle 18:20 18:50 19:35

Meien, Wellenspiel 18:21 18:51 19:36

MeilRen, Bohnitzscher Stralle 18:23 18:53 19:38

MeiRRen, Nassauweg 18:25 18:55 19:40

MeiRRen, Luisenstralle 18:03 18:33 19:03 20:03

MeiRen, Kabelwerk 18:04 18:34 19:04 20:04

MeiRen, Albert-Micke-Ring 18:06 18:36 19:06 20:06

MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle | 18:08 18:38 19:08 20:08

MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 18:09 18:39 19:09 20:09

MeiRBen, Krankenhaus 18:11 | 18:27 | 18:41 | 18:57 | 19:11 19:42 20:11

Linie C Ri. Buschbad 18:14w| 18:27w| 18:44w| 18:57w| 19:14w| 19:42| 20:14w

Anruf-Sammel-Taxi Montag - Freitag 19.30-02.30 Uhr
e Stadt Meifien Samstag / Sonntag / Feiertag 17.30-02.30 Uhr —=3&G255
Erklarungen

- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ C Buschbad - Busbahnhof - Krankenhaus i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549
Verkehrshinweise W W W W W
MeiBen, Buschbad 6:57 | 7:57 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57
MeiRRen, Zuckerhut 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58
MeiRRen, KiihnestralRe 6:59 | 7:59 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59
MeiRen, Hohe Eifer 7:00 | 800 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00
MeiRRen, SchiitzestraRe 7:01 8:01 9:01 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01
MeiRRen, W.-Walkhoff - Platz 7:02 | 802 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02
MeiRen, Niesnerstralle 7:03 | 803 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03
Meilden, Talbad 7:05 8:05 9:05 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05
MeiRen, Neumarkt 7:06 | 8:06 | 9:06 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
MeilRen, S-Bf. Altstadt 7:07 8:07 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07
MeiRen, Uferstralie 7:09 | 809 | 9:09 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
MeiRen, Bahnhofstralle 71 8:11 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
MeiBen, Busbahnhof / 2 713 | 813 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13
MeiBen, Busbahnhof / 2 715 | 815 | 9:15 | 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45
MeiRRen, Fabrikstrale 716 | 816 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46
MeiRRen, KarlstralRe 718 | 818 | 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48
MeiRRen, Bennoweg 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

MeilRen, Trinitatiskirchweg 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

MeiRen, Gerichtsweg 7:21 8:21 9:21

MeilRen, Berghausstralle 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

MeiRen, Wellenspiel 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

MeiRen, Bohnitzscher Strale 7:22 8:22 9:22 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

MeiRRen, Nassauweg 7:24 8:24 9:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

MeiRen, Luisenstralte 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
MeiRen, Kabelwerk 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
MeiRen, Albert-Micke-Ring 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
MeiBen, Krankenhaus 7:26 | 8:26 | 9:26 | 9:57 | 10:28 | 10:57 | 11:28 | 11:57 | 12:28 | 12:57 | 13:28 | 13:57 | 14:28 | 14:57 | 15:28 | 15:57 | 16:28 | 16:57 | 17:28 | 17:57 | 18:28 | 18:57 | 19:28 | 19:57

Linie C Ri. Buschbad 7:26w| 8:2Gw| 9:26w| 10:00w| 10:26w| 11:00w| 11:28w| 12:00w| 12:26w| 13:00w| 13:26w| 14:00w| 14:26w| 15:00w 15:26w| 16:00w 16:26w 17:00w| 17:28w| 18:08| 18:28w| 19:00w| 19:28w| 20:00w|

Anruf-Sammel-Taxi Montag - Freitag 19.30-02.30 Uhr
e Stadt Meifien Samstag / Sonntag / Feiertag 17.30-02.30 Uhr —SFX55
Erklarungen

- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ C Krankenhaus - Busbahnhof - Buschbad i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
Verkehrshinweise

Linie C aus Ri. Buschbad 4:56w 5:25| 5:56w 6:25w| 647w 6:55w 7:1tw| 7:25w 741w 757 81t 8:2Fw| 8:4%e 85 91w 9. 2% 94t 9:57| 10:11w| 10:27%| 10:4%e| 10:5%=| 11:11e|
MeiBen, Krankenhaus 4:59 | 5:27 5:59 6:27 | 6:44 | 6:57 | 7:14 | T7:27 | 7:44 | 7:57 | 8:14 | 8:27 | 8:44 | 8:57 | 9:14 | 9:27 | 9:44 | 9:57 | 10:14 | 10:27 | 10:44 | 10:57 | 11:14
MeiRen, Nassauweg 5:01 6:01 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16
MeiRen, Gerichtsweg 5:03 6:03 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
MeiRen, Trinitatiskirchweg 5:04 6:04 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19
Meilen, Bennoweg 5:05 6:05 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
MeiRen, Albert-Miicke-Ring 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
MeiRen, Kabelwerk 5:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
MeiRen, Elbecenter 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
MeiRen, Luisenstralte 5:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05
MeiRen, KarlstraRe 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06
MeiRen, Fabrikstralle 5:08 | 5:38 6:08 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23| 7:38| 7:53 | 808 | 823 | 838 | 853 | 9:08| 9:23| 9:38| 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23
MeiBen, Busbahnhof / 4 5:10 | 5:40 6:10 6:40 | 6:55| 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55| 8:10 | 8:25| 8:40 | 8:55| 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25
MeiBen, Busbahnhof / 4 4:58 | 5:13 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28
MeiRen, BahnhofstralRe 5:00 5:15 545 | 6:00| 6:15| 6:30 | 6:45 | 7:00 715 | 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 845 | 9:00| 9:15| 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30
MeiRen, Altstadtbriicke 5:01| 5116 | 546 | 6:01| 6:16 | 6:31 | 646 | 7:01| 7:16 | 7:31| 7:46 | 801 | 816 | 831 | 846 | 901 | 916 | 9:31| 9:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31
MeiRen, Neugasse 5:03 | 5:18 | 548 | 6:03| 6:18 | 6:33 | 6:48| 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 803 | 818 | 833 | 848 | 9:03| 918 | 9:33 | 9:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33
MeiRen, Talbad 5:04 | 519 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 719 | 7:34 | 7:49 | 804 | 819 | 8:34| 849 | 9:04 | 919 | 9:34 | 9:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34
MeiBen, Porzellan-Manufaktur 5:05| 5:20 | 5:50 | 6:05| 6:20 | 6:35| 6:50 | 7:05| 7:20 | 7:35| 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35| 8:50 | 9:05| 9:20 | 9:35| 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35
MeiRen, Niesnerstralie 5:06 | 521 | 551 | 6:06| 6:21| 6:36 | 651 | 7:06| 7:21| 7:36 | 7:51| 806 | 821 | 836 | 851 | 906 | 921 | 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 5:.07 | 5222 | 552 | 6:.07| 6:22| 6:37 | 652 | 7:07| 7:22 | 7:37 | 7:52 | 807 | 822| 837 | 852 | 907 | 922 | 9:37 | 9:52|10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37
MeiRen, Schitzestrale 5:08 | 523 | 553 | 6:08| 6:23| 6:38| 653 | 7:08| 7:23 | 7:38| 7:53 | 8:08 | 823 | 838 | 853 | 9:.08| 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38
MeiRRen, Hohe Eifer 5:09 5:24 5:54 | 6:09| 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 854 | 9:09| 924 | 9:39 | 9:54 [ 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39
MeiRen, Kihnestralle 510 | 525 | 555 | 6:10| 6:25| 6:40 | 655 | 7:10| 7:25| 740 | 7:55| 810 | 825| 840 | 855 | 910 | 9:25 | 9:40 | 9:55|10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25 | 11:40
MeiRen, Zuckerhut 5:11 5:26 | 556 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 656 | 7:11 726 | 7:41| 756 | 811 826 | 841 | 856 | 911 | 9:26 | 9:41| 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41
MeiBen, Buschbad 5:13 | 5:28 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43

Erklarungen
- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ C Krankenhaus - Busbahnhof - Buschbad i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104
Verkehrshinweise

Linie C aus Ri. Buschbad 11:27@| 11:41%w| 11:57w 12:11w| 12:27@| 12:41%w| 12:57%| 13:11w| 13:27=| 13:41w| 13:57w| 14:11w| 14:27@| 14:4%w| 14:57@ 15:11w| 15:27=| 15:41w| 15:57w| 16:11w| 16:27%@| 16:41w| 16:57@| 17:11w| 17:27w| 17:4 1|
MeiBen, Krankenhaus 11:27 | 11:44 | 11:57 | 12:14 | 12:27 | 12:44 | 12:57 | 13:14 | 13:27 | 13:44 | 13:57 | 14:14 | 14:27 | 14:44 | 14:57 | 15:14 | 15:27 | 15:44 | 15:57 | 16:14 | 16:27 | 16:44 | 16:57 | 17:14 | 17:27 | 17:44
MeiRen, Nassauweg 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
MeiRen, Gerichtsweg 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
MeiRen, Trinitatiskirchweg 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
MeilRen, Bennoweg 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle | 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
MeiRen, Albert-Miicke-Ring 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
MeiRRen, Kabelwerk 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
MeiRen, Elbecenter 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
MeiRen, Luisenstralte 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
MeiRen, KarlstraRe 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
MeiRen, Fabrikstralle 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53
MeiBen, Busbahnhof / 4 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55
MeiBen, Busbahnhof / 4 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58
MeiRen, BahnhofstralRe 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00
MeiRen, Altstadtbriicke 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01
MeiRen, Neugasse 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03
MeiRen, Talbad 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04
MeiBen, Porzellan-Manufaktur 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05
MeiRen, Niesnerstralie 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07
MeiRen, Schitzestrale 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08
MeiRen, Hohe Eifer 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09
MeiRen, Kihnestralle 11:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10
MeiRen, Zuckerhut 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11
MeiRen, Buschbad 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13

Erklarungen
- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!




C

Krankenhaus - Busbahnhof - Buschbad

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: MeiRen

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 106 108 110 112 114 116 118 120
Verkehrshinweise

Linie C aus Ri. Buschbad 17:57=| 18:11w| 18:27w| 18:41w| 18:57@| 19:11w| 19:42e| 20:11w
MeiBen, Krankenhaus 17:57 | 18:14 | 18:27 | 18:44 | 18:57 | 19:14 | 19:42 | 20:14
MeiRen, Nassauweg 18:16 18:46 19:16 20:16
MeiRRen, Gerichtsweg 18:18 18:48 19:18 20:18
MeiRen, Trinitatiskirchweg 18:19 18:49 19:19 20:19
MeilRen, Bennoweg 18:20 18:50 19:20 20:20
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 17:59 18:29 18:59 19:44
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle | 18:00 18:30 19:00 19:45
MeiRen, Albert-Micke-Ring 18:02 18:32 19:02 19:47
MeilRen, Kabelwerk 18:03 18:33 19:03 19:48
Meilken, Elbecenter 18:04 18:34 19:04 19:49
MeiRen, Luisenstralte 18:05 18:35 19:05 19:50
Meilen, KarlstraBe 18:06 18:36 19:06 19:51
MeilRen, Fabrikstrae 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:53 | 20:23
MeiBen, Busbahnhof / 4 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:55 | 20:25
Meifen, Busbahnhof / 4 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:58
MeiRen, BahnhofstralRe 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 20:00
MeifRen, Altstadtbriicke 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 20:01
MeiRRen, Neugasse 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 20:03
MeiRen, Talbad 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 20:04
MeiBen, Porzellan-Manufaktur 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 20:05
MeilRen, NiesnerstralRe 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 20:06
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 20:07
MeiRen, Schitzestrale 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 20:08
MeiRRen, Hohe Eifer 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 20:09
MeifRen, KiihnestralRe 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 20:10
MeiRen, Zuckerhut 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 20:11
MeiRen, Buschbad 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 20:13

03521/733441
) —4

Anruf-Sammel-Taxi Montag - Freitag 19.30-02.30 Uhr
Stadt Meifen Samstag / Sonntag / Feiertag 17.30-02.30 Uhr

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 11.06.23

03521/733441
) —4

Erklarungen

- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich!

w : verkehrt nicht am 24.12.!




‘ C Krankenhaus - Busbahnhof - Buschbad i, YCM
giiltig ab 11.06.23

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Meifen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 500 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550
Verkehrshinweise W W W W W
Linie C aus Ri. Buschbad 7:26w| 8:26w| 9:26w| 9:57| 10:28w| 10:57w| 11:28w| 11:57@| 12:26w| 12:57%@| 13:28w| 13:57w 14:28w 14.57w| 15:26w 15:57@| 16:25w| 16:57=| 17:28w| 17:57w| 18:26w| 18:57%w| 19:2Gw| 19:57|
MeiBen, Krankenhaus 7:28 | 8:28 9:28 | 10:00 | 10:28 | 11:00 | 11:28 | 12:00 | 12:28 | 13:00 | 13:28 | 14:00 | 14:28 | 15:00 | 15:28 | 16:00 | 16:28 | 17:00 | 17:28 | 18:00 | 18:28 | 19:00 | 19:28 | 20:00
MeiRen, Nassauweg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
MeiRen, Gerichtsweg 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
MeiRen, Trinitatiskirchweg 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Meien, Bennoweg 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
MeiRRen, Abzweig Krankenhaus 7:30 | 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
MeiRen, Abzweig Niederauer Stralle 7:31 | 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
MeifRen, Albert-Miicke-Ring 7:33 | 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
MeilRen, Kabelwerk 7:34 | 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
MeiRen, Elbecenter 7:35 | 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
MeiRen, Luisenstralte 7:36 | 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
MeiRen, KarlstraRe 7:37 | 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
MeiRen, Fabrikstralle 7:39 | 8:39 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09
MeiBen, Busbahnhof / 4 7:41 | 841 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11
MeiBen, Busbahnhof / 4 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43
MeiRen, BahnhofstralRe 6:45 745 | 845 | 915 | 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45
MeiRen, Altstadtbriicke 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9116 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46
MeiRen, Neugasse 6:48 | 7:48 | 848 | 9118 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48
MeiRen, Talbad 6:49 | 7:49 | 849 | 9119 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49
MeiBen, Porzellan-Manufaktur 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50
MeiRen, Niesnerstralie 6:51 | 7:51| 851 | 921 | 9:51|10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 6:52 | 7:52 | 852 | 9:22 | 9:52 |10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52
MeiRen, Schitzestrale 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53
MeiRRen, Hohe Eifer 6:54 7:54 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54
MeiRen, Kihnestralle 6:55 | 7:55| 855 | 9:25| 9:55|10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55
MeiRen, Zuckerhut 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56
MeiBen, Buschbad 6:57 | 7:57 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57

Anruf-Sammel-Taxi Montag - Freitag 19.30-02.30 Uhr
e Stadt Meifien Samstag / Sonntag / Feiertag 17.30-02.30 Uhr —S5285-

Erklarungen
- : Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdéglich! w : verkehrt nicht am 24.12.!






